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BICAPS Moringa 60 kapsułek
 

Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBICAPS Moringa 60 kapsułekBICAPS MORINGA zawiera ekstrakt z liści Moringi, standaryzowany na zawartość min. 100 mg
saponin.Czysty skład - produkt nie zawiera m.in. sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i barwników.Kapsułki są wykonane z
naturalnego, roślinnego pullulanu - pozyskiwanego w procesie fermentacji.Pojemnik wytworzony z użyciem roślinnych
surowców.Produkt jest odpowiedni dla wegetarian i wegan.• Wsparcie układu odpornościowego• Bogactwo substancji
odżywczychMoringa oleifera jest tropikalnym drzewem pochodzącym z terenów Indii i Pakistanu, dorastającym do 10 m. Choć mało
znana na Zachodzie, jest dobrze znana na całym świecie jako źródło składników odżywczych wspomagających nasze zdrowie. Jest
jednym z najbardziej wartościowych drzew pod względem użyteczności dla człowieka, szczególnie cennym w krajach rozwijających
się.Najbardziej pożywne są liście, zawierają siedem razy więcej witaminy C niż pomarańcze, cztery razy więcej witaminy A niż
marchewki, cztery razy więcej wapnia niż mleko i trzy razy więcej potasu niż banany.Moringa oleifera jest uważana za jedną z roślin
zawierających największe ilości substancji odżywczych.Nazywana "cudownym drzewem" gdyż poszczególne części tej rośliny bogate
są w witaminy, węglowodany, białka, tłuszcze, aminokwasy siarkowe, kwas askorbinowy, antyoksydanty, sterole.Sposób
użyciaSpożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.SkładEkstrakt z liści Moringi (Moringa Oleifera), pullulan (otoczka kapsułki).Składnik Zalecana dzienna porcja do spożycia: 2
kapsułkiEkstrakt z liści Moringi 1000 mgw tym: 10% saponin 100 mgProducentFORMEDS Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 184, 60-166
Poznań
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